Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2023 - 09:50 3790/2023/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 683/2023

São Roque, 17 de março de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

É de conhecimento geral o debate público a respeito
da revisão do Plano Diretor da Estância Turística de São Roque. Considerando
o prestígio e a competência da Associação dos Engenheiros e Arquitetos de
São Roque e Região (ASSEA) e, no que se refere ao projeto em discussão:

a) O alto número de alterações apresentadas na
proposta inicial de revisão do Plano Diretor;

b) Os inúmeros questionamentos levantados em
audiência e também por outros meios por parte
da população em seus mais diversos setores;

Solicitamos gentilmente a emissão de parecer
técnico sobre o projeto apresentado pela Prefeitura a respeito da iminente
alteração do Plano Diretor.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
EVANDRO NOGUEIRA KAAN
DD. Presidente da Associação dos Engenheiros e Arquitetos de São Roque e
Região (ASSEA)

Rua Garfield Pereira Barreto, Nº 95, Centro, São Roque (SP)
(11) 4712-3788

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8RY0003R43K4XY9K
		2023-03-20T08:52:26-0300

		2023-03-20T08:54:02-0300